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
рии Волгоградской области 
продолжает действовать 
особый противопожарный ре-
жим, при введении которого 
установлены дополнитель-
ные меры пожарной безопас-
ности, в том числе:

-запрет на разведение 
костров, сжигания мусора, 
стерни, пожнивных и по-
рубочных остатков сухой 
травы, листвы и камыша, 
проведение всех видов пожа-
роопасных работ, кроме мест 
специально отведенных для 
указанных видов работ;

-необходимость прове-
дения  очистки  территорий 
населенных пунктов, дачных 
садоводческих обществ, по-

лос отвода автомобильных
дорог, и железнодорожных
путей от горючих отходов су-
хой травы камыша спилен-
ных веток и деревьев;

-необходимость прове-
дения противопожарного
обустройства (создание ми-
нерализованных полос ши-
риной не менее 15 метров)
вдоль границ населенных
пунктов, садоводческих това-
риществ, объектов отдыха и
оздоровления детей.

Уважаемые граждане от-
дел надзорной деятельно-
сти по Михайловскому району
напоминает о необходимости
соблюдения требований по-
жарной безопасности в быту.
Помните любая неосторож-
ность с огнем может привести
к трагическим последствиям.

Отдел надзорной дея-
тельности по Михайловско-
му району



НЕДВИЖИМОСТЬ 
Г. ФРОЛОВО

ПРОДАЖА
КВАРТИРЫ

1-комн. квартира в центре, общ.
пл. 31 кв. м., 5 этаж. Тел. 8961-064-
81-78 

1-комн. квартира в центре, 5 
этаж, ремонт. Цена 720 тыс. руб. Тел. 
8917-643-47-89 

1-комн. квартира по ул. Рабочая, 
22, 2 этаж, общ. пл. 22 кв. м. Тел. 8905-
434-58-32

1-комн. квартира по ул. Комсо-
мольская, 47 А, 4 этаж, общ.пл. 28 
кв.м. или обмен на 2-комн. квартиру. 
Тел. 8961-088-97-99

1-комн. квартира в Зеленовском, 
5 этаж. Цена договорная. Тел. 8960-
870-55-06 

1-комн. квартира в центре, 5 
этаж, общ.пл. 37 кв. м., в хорошем со-
стоянии. Тел. 8904-403-39-37

1-комн. квартира в центре по ул. 
Фроловская, 5, 5 этаж, пластиковые 
окна, двойная железная  дверь, счет-
чики. Цена 750 тыс. руб., торг. Тел. 
8906-169-33-91

1-комн. квартира в пос. Заречный 
на втором этаже, рядом остановка, 
детский сад, магазины. Тел. 8961-673-
23-39, 8961-080-82-39

1-комн. квартира в пос. Заречный 
на 3-м этаже, рядом остановка, дет-
ский сад, магазины. Тел. 8961-673-23-
39, 8961-080-82-39

1-комн. квартира по ул. 40 лет 
Октября, 334, 3 этаж, балкон, ремонт. 
Тел. 8904-756-22-09

1-комн. квартира по ул. Револю-
ционная, 14, общ. пл. 32 кв. м., 3 этаж. 
Тел. 2-59-62, 8919-989-45-17

1 комн. квартира в центре, 4/5, 
общ. пл.  37кв.м., лоджия, счетчики на 
воду, сделан ремонт, пластиковые ок-
на, натяжные потолки. Тел. 8927-253-
53-88

1-комн. квартира в центре. Тел. 
8960-872-29-73

Срочно 1-комн. квартира в цен-
тре, общ.пл. 32 кв.м., пластиковые 
окна, сплитсистема, спутниковое ТV, 
в хорошем состоянии. Тел. 8917-835-
04-52

1-комн. квартира по ул. Свердло-
ва, 34, 3 этаж. Цена при осмотре. Тел. 
8906-404-48-40

1-комн. квартира в пос. Заречный. 
Тел. 8903-468-16-53

1-комн. квартира по ул. Рабочая 
в новом доме, общ. пл. 34,4 кв.м., 4 
этаж. Цена 650 тыс. руб. Тел. 8904-
418-59-67

Срочно 1-комн. квартира по ул. 
Парковая, 17, 4 этаж. Тел. 8905-061-
69-10

1-комн. квартира в центре, 5 этаж, 
пластиковые окна. Тел. 8906-166-58-14

1-комн. квартира по ул. Рабочая, 
22, с ремонтом. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8917-643-47-89 

1-комн. квартира по ул. Москов-
ская,6, 2 этаж, общ. пл. 30 кв.м., сте-
клопакеты. Цена 730 тыс. руб. Тел. 
8905-391-31-29

2-х комн. квартира  в чешском до-
ме по ул. Привокзальная, 3 этаж. Цена 
при осмотре. Тел. 8917-334-49-43

2-х комн. квартира на 5 этаже по 
ул. Рабочая, 18. Тел. 8905-390-43-28

2-х комн. квартира по ул. 40 лет 
Октября, 342, 5 этаж. Цена 950 тыс. 
руб. Тел. 8904-400-36-90

2-х комн. квартира в кв. Заречный, 
2 этаж, общ. пл. 46 кв.м., балкон и ок-
на пластиковые, двери межкомнатные 
новые, входная металлическая дверь, 
вложений не требует. Цена 1млн. 250 
тыс. руб.,торг. Тел. 8909-392-24-55 

2-х комн. квартира по ул. Комсо-
мольская, 55, 3 этаж,  общ. площ. 44 
кв.м. Цена 1200000 руб. Тел. 8909-388-
45-93, 4-12-09

2-х комн. квартира по ул. Револю-
ционная, 19, 5 этаж. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8904-753-98-63

2-х комн. квартира улучшенной 
планировки в кв. Заречный, общ.пл. 
44,6 кв.м., 1 этаж, лоджия и окна пла-
стиковые. Тел. 4-64-66, 8927-251-15-61

2-х комн. квартира по ул. Фролов-
ская,16,  4 этаж, евроремонт. Цена 
1450000 руб. Т ел. 8917-64-34-789

2-х комн. квартира в центре, 4 
этаж, сделан косметический ремонт. 
Цена 970 тыс. руб. Тел. 8905-391-31-
29

2-х комн. квартира в центре, 3 
этаж, общ. пл. 48,4 кв. м., комнаты 
изолированы, счетчики, горячее во-
доснабжение, застекленный балкон, 
состояние хорошее или обмен на 
1-комн. квартиру. Цена 1100000 руб., 
торг. Тел. 8906-169-33-91

Срочно 2-х комн. квартира в За-
речном, 1/2, общ. пл. 42,7, под окна-

ми имеется небольшой участок земли, 
хоз. вагончик. Цена 860 тыс. руб., торг. 
Тел. 8905-339-63-21, 8905-339-63-20 

2-х комн. квартира, общ.пл. 50 
кв.м. по ул. Садовая, 61, 5 этаж. Тел. 
8961-072-24-90

Срочно 2-х комн. квартира в цен-
тре, в чешском доме, общ. пл. 45 кв. 
м., 5 этаж, комнаты изолир., косме-
тический ремонт. Цена 1300000 руб., 
торг. Тел. 8903-467-88-67

2-х комн. квартира в чешском до-
ме по ул. Спартаковская, 1 этаж. Тел. 
8904-754-11-14

2-х комн. квартира по ул. Комму-
нистическая, 7, 4 этаж, общ. пл. 44 
кв. м., косметический ремонт. Цена 
1050000 руб., торг. Тел. 8905-391-31-
29

2-х комн. квартира в кирпичном 
доме  по ул. Революционная,21,  общ.
пл. 48 кв.м. , 5 этаж. Цена 1млн., торг.  
Тел. 8904-415-11-62 

2-х комн. квартира в центре, 3 
этаж. Цена 1250000 руб. Тел. 8919-
797-08-70 

2-х комн. квартира в центре, общ. 
пл. 61 кв.м., лоджия 4 кв.м., 3 этаж 
кирпичного дома, высокие потолки, 
сделан ремонт. Тел. 8919-542-38-87

2-х комн. квартира по ул. 40 лет 
Октября, 336, евроремонт. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89 

3-х комн.квартира улучшенной 
планировки по ул. Спартаковская, 54, 
5 этаж. Тел. 8961-683-62-64

3-х комн. квартира в центре, 5 
этаж или обмен на 1-2 комн. квартиру 
(2-3 этаж). Тел. 8909-392-82-12

3-х комн. квартира  по ул. Фролов-
ская, 7, 5 этаж, пластиковые  окна, все 
приборы учета, сплитсистема, КТВ, 
интернет. Тел. 8903-376-12-513

3-х комн. квартира по ул. Парко-
вая, 14, 3 этаж, с мебелью. Тел. 8919-
547-12-25

3-х комн. квартира в центре, 3 
этаж. Тел. 8919-799-50-48

3-х комн. квартира по ул. Фро-
ловская, 16, 3 этаж, ремонт. Цена 
1550000 руб. Тел. 8917-643-47-89

3-х комн. квартира  в кирпичном 
доме, центр, общ. пл. 62 кв. м., 3 этаж, 
сделан ремонт. Тел. 8927-067-92-35

3-х комн. квартира по ул. Фролов-
ская, 4, 3 этаж или обмен на 1-комн. 
и 2-х комн. квартиры. Рассмотрим все 
варианты. Тел. 8961-689-93-61

3-х комн. квартира или обмен 
на 1-комн. квартиру с доплатой. Тел. 
8906-404-34-41

3-х комн. квартира  по ул. Спарта-
ковская, 54, общ. пл. 61 кв. м., 5 этаж 
или обмен на нестарый дом (недале-
ко от центра, с нашей доплатой). Тел. 
8960-875-64-37

3-х комн. квартира  64 кв. м., на 
1 этаже или обмен на 2-х комн. квар-
тиру.  Тел. 8902-380-59-67 1211111По-
казано 

3-х комн. квартира по ул. Совет-
ская, 69,  5/5. Цена 1050000 руб. Тел. 
8917-643-47-89

4-х комн. квартира в центре, кир-
пичный дом, 2/5. Цена 1700000 руб. 
Тел. 8919-986-62-56

4-х комн. квартира по ул. Парко-
вая, 5 этаж или обмен на Волгоград 
(квартира или дом), рассмотрим все 
варианты. Тел. 8919-549-68-03  

4-х комн. квартира в чешском 
доме, 5 этаж или обмен на 2-х комн. 
квартиру (1-2 этаж). Тел. 8988-977-45-
20, 8917-847-61-19

4-комн. квартира по ул. Комму-
нистическая, 7,3 этаж. Тел. 8903-467-
15-94

Комната в общежитии, центр. 
Тел. 8905-394-78-03, 8926-555-38-37

Комната в общежитии по ул. 
Строителей, 22 кв. м. + лоджия 6 кв. 
м., 2 этаж. Цена 300 тыс. руб., рас-
смотрим все варианты. Тел. 8960-867-
37-79

Комната  в центре. Цена 200 тыс. 
руб. Тел. 8917-643-47-89    

Комната в общежитии по ул. Ре-
волюционной 15, 2 этаж, кухня напро-
тив, пл.  21,6 кв.м., частично мебли-
рована, пластиковое окно, двойные 
двери, ремонт. Цена договорная. Тел. 
8909-37-99-271

Комната в общежитии пос .Зареч-
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
8961-660-71-03

Продается вязальная машина 
«Меда», дубленка муж. (разм. 48-50), 
шапка норковая муж. (разм. 59), сте-
клотара (0,5-3 л.). Тел. 8961-080-63-88

Продается большой  телевизор. 
Тел.8960-893-79-02

Продается мебель б/у. Тел. 8961-
081-16-20

Продается мягкая мебель, шкаф 
для посуды и книжный шкаф от стен-
ки, котел АОГВ. Тел. 8909-387-35-95

Продается стенка, мягкая ме-
бель, журнальный стол, холодильник, 
кровать 1,5 спальная с ортопедиче-
ским матрацем, ковер. Тел. 8961-673-
23-39, 8961-080-82-39

Продается мебель б/у: стенка, 
мягкая мебель, прихожая, трельяж. 
Тел. 8909-390-26-92

Продается шерстяной ковер  1,5 
х 2,90 м. Тел. 8905-434-58-32

Продается новая  мужская кожа-
ная куртка. Тел. 8905-330-63-52

Продается шуба женская  нутри-
евая, размер 48-50. Тел. 8961-080-04-
64

Продается новая мутоновая шу-
ба 56 размера, новая мужская кожа-
ная куртка 56 размера. Тел. 8961-083-
05-53

Продается турецкая дубленка 54 
размера, рост 180 см., видеомагнито-
фон.  Тел. 8909-379-92-71

Продается куртка женская, раз-
мер 46-48. Тел.8904-410-87-41

Продается детская одежда на 
девочку 6-7 лет, недорого. Тел. 8906-
175-31-65

Продается кимано  на возраст 
10-11 лет. Цена 1,5 тыс. руб., торг. Тел. 
8961-670-79-43

Продается новый керамический 
турманиевый мат «Нуга Бест», недо-
рого. Тел. 8937-091-81-14

Продается швейная ножная ма-
шина «Зингер» в рабочем состоянии, 
DVD-проигрыватель. Тел. 8904-432-
04-52

Продается  морозильная каме-
ра из 5 отделов, мини-диван, всё  б\у, 
в хорошем состоянии. Тел. 8937-695-
25-33

Продается  ружье самозаряд-
ное МЦ  2112 производства Тульского 
оружейного завода 1978 г., сейф. Тел. 
8917-721-68-48

Продаются 3-х литровые банки. 
Тел. 8902-651-27-33

Продается всё по 500 руб.: 3 ку-
хонных стола, 2 прикроватные тум-
бочки, стол полированный, сундук, 
холодильник ЗИЛ, оконные рамы 
остекленные. Тел. 8961-083-05-53

Продается пластиковая дверь с 
москитной сеткой. Тел. 4-12-09, 8909-
388-45-93

Продаются детские вещи б/у: 
куртка, шубка, кимоно. Недорого. Тел. 
8904-410-87-41

Продается красивое свадебное 
платье 48 размера. Тел. 8906-165-
58-86

Продаю вечернее длинное пла-
тье, размер 54-56, цвет синий. Тел. 
4-12-09, 8909-388-45-93

Продаю иконы вышитые пайет-
ками и бисером, недорого. Тел. 8960-
889-51-04

Продаю гусят породы «Линда», 
возраст 1 месяц. Тел. 8903-377-76-10

Продаю прошлогоднее сено в 
кипах по цене 60 руб. Тел. 8960-891-
86-28

Продается породистая дойная 
коза и козочки (5 мес.), имеются для 
случки козлы горно-алтайской и за-
аненской породы. Тел. 8906-401-79-76

Продаю охотничью собаку по-
роды курцхаар, сука, 7 месяцев. Тел. 
8927-521-17-06

Продаю памперсы разм. № 4, 
сан. стул. Тел. 8961-668-98-27, 8905-
394-77-50

Продаю кассеты с записями 90-х 
годов. Тел. 8905-394-78-03 

Куплю дроблёнку для цыплят, 
недорого. Тел. 8909-393-73-69

Куплю шифер, б/у. Тел. 8909-379-
97-90

Приму в дар уголок школьника, 
детскую одежду на мальчика 2,5 лет. 
Тел. 8905-394-09-61

Приму в дар видеокассеты. Тел. 
8960-868-69-12

Приму в дар газовую плиту. Тел. 
8909-393-73-69

Приму в дар стиральную машину. 
Тел. 8961-684-45-52

ЗНАКОМСТВА Г. 
ФРОЛОВО

Женщина 68 лет познакомится с 
надежным мужчиной. Тел. 8905-394-
78-03

Женщина 55 лет познакомится с 
надежным мужчиной. Тел. 8917-648-

39-03
Вдова 57 лет познакомится с 

мужчиной до 65 лет без жилищных 
проблем и не злоупотребляющим ал-
коголем. Тел. 8906-167-28-02

 

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Обороны, 36 кв. м., 4 эт., при-
личный ремонт, 950 тыс. руб. Т. 
8-960-888-55-01

Общежитие ком. типа, новый 
ремонт, встроенная кухня, есть воз-
можность для установки душ. кабин-
ки, 2 эт., 580 тыс. руб. Т. 8-960-888-
55-01

1 ком. кв., центр, качественный 
ремонт, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-960-
888-55-01

Комната, 2 эт., 16 кв. м. без 
удобств, ул. А. Невского, отличный 
вариант под материнский капитал, 
180 тыс. руб. Т. 8-960-888-55-01

Республиканская, 36 / 18 / 9 кв. 
м., лоджия 6 м., с/у разд., 950 тыс. 
руб. Т. 8-960-888-55-01
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
т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 4-й 
этаж, 12 кв.м, балкон, 450 тыс. руб., 
можно под материнский капитал, т. 
8-927-505-88-82

Общ. ком. Типа., комната, 14,5 кв. 
м., х/с, 1 этаж, секция на пять комнат, 
в комнате погреб, кладовка, окна во 
двор с решетками. 450 тыс. рублей, 
торг. Помощь в получении ипотечного 
кредита тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Общежитие кв. типа ул. Подгор-
ная. Т. 8-904-754-24-45

Общежитие кв. типа, 5 эт., ул. Эн-
гельса 16 кв. 69, 30 / 19 кв. м. Т. 8-927-
509-79-08, 8-919-985-95-06

Общежитие ком. типа 15.3 кв. м., 
1 эт., решетки, тихое и чистое крыло, 
общий балкон, 430 тыс. руб. торг. Т. 
8-927-523-99-50

Общежитие ком. типа ул. Б. 
Хмельницкого. Т. 2-12-13

Общежитие ком. типа ул. Обо-
роны 65, 5 эт., 12.2 кв. м.. пласт. окно, 
ремонт, секция на 4 человека, душ в 
секции или меняю на большую с до-
платой. Т. 8-905-332-76-57

Общежитие ком. типа, ул. Энгель-
са 24, 2 этаж, балкон, 18 кв. м.. полный 
еврореремонт, чистая секция и этаж, 
новые душ и с/у на этаже, хорошие со-
седи, ухоженный двор с игровой пло-
щадкой, домофон, 660 тыс. руб., торг., 
собственник. Т.8-961-684-71-94

Общежитие ком. типа, 15 кв. м. Т. 
8-906-166-91-63

Общежитие ком. типа, 3 комнаты, 
31 кв. м., пласт. окна и новые двери, 
горячая вода, секция на 2 хозяина, 
620 тыс. руб. Т. 8-906-408-63-28

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 5 эт., 18 кв. м., пласт. окно, 
отдельный с/у, 520 тыс. руб. Т. 8-937-
740-76-70

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 эт., 18 кв. м., балкон во 
двор, не угловая, чистая секция, 480 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 4 эт., 450 тыс. руб. Т. 8-960-
874-35-83

Общежитие ком. типа., секция 
на 5 комнат, в секции есть душ., пла-
стиковые окно новая дверь, отличное 
состояние, можно под материнский 
капитал, помощь в получении ипо-
течного кредита. 460 тыс.руб. т.8-988-
031-66-67 Андрей

Парковая 2, 30 кв. м., 3 этаж, хо-
рошее состояние, пластиковые окна, 
счетчики, балкон, 1 млн. 30 тыс. ру-
блей. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Подгорная 6а, 2 этаж, общ. Пл 24 
кв.м, высокие потолки, пластиковые 
окна 750 тыс руб. фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Подгорная, 2/2, 24 кв.м., окна 
ПВХ, новая сан.техника, газ.колонка, 
х/с, 760 000 руб. Тел.8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Поперечная 10, 4 эт., 33 кв. м., 1 
млн. 050 тыс. руб. срочно, без посред-
ников. Т. 8-927-533-54-68

Поперечная 10, 4 этаж, балкон, 
комната 18 кв.м. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30); 8-904-770-96-90, 8-961-681-
74-40.

Поперечная 10, 4 этаж, балкон, 
с/с, 1 млн. 20 тыс. руб.8-961-091-16-
11.

Поперечная 10, 4/5, 33/18,5/6, 
балкон, сан/узел совмещен, состоя-
ние нормальное. Цена 1 млн. 070 тыс. 
руб. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Поперечная 16, 5/5, 34,2 кв. м., 
балкон, не угловая, пластиковые ок-
на, 1 млн. 100 т. р. фото на сайте www. 

anstatus34. ru 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Поперечная 18, 2/5, 34/18/6, бал-
кон отделан пластиком, косметиче-
ский ремонт, колонка автомат, счет-
чики газа и воды, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 140 тыс. руб. Торг. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21.

Поперечная 30, (ЖК Калинка) но-
вый кирпичный дом, автономное ото-
пление, 3/3, общая 45 кв. м. не угло-
вая, застекленная лоджия, 1 млн. 250 
т. р. документы готовы. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

Поперечная 32, ЖК калинка 1 и 
2-х комнатные квартиры с автоном-
ным отоплением, высокие потолки 2. 
8 м., современная планировка, лод-
жии, благоустроенная территория, 
подробная информация на сайте 
www. anstatus34. ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Поперечная 7 а, 2 этаж, 35 кв.м., 
кухня 9 кв. м., хорошее состояние, 
пласт. окна, пласт. трубы, с/у совме-
щен, автономное отопление, балкон. 
1 млн. 130 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Поперечная, 10, 4 эт., 32 кв.м., 
сан.узел совмещен, лоджия, хоро-
шее состояние, тел.8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Поперечная, 18, 2/5, 18 кв. м. Т. 
8-904-416-41-85

Республиканская 5/5 балкон , 
двойные входные двери, хороший ре-
монт, новая сантехника, счетчик на во-
ду, новая газовая колонка, пластико-
вые окна, сплит система, документы 
готовы, 1100 т. р. 8-905-391-48-62

Республиканская 26, (р-он дет. 
сад Солнышко) 5/5, б/б, пластиковые 
окна, 31 кв. м., сплит система 890 т. р. 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Республиканская 28А, 5/5, эр-
кер, пласт. окна, б/б, х/с, 960 тыс. руб. 
8-961-091-16-11.

Республиканская 42, 33 кв. м., 
ремонт. Т. 8-969-650-38-65

Республиканская 48 (Кафе мо-
лочное), 4 этаж, не угловая, балкон, 
х/с. 8-961-091-16-11.

Республиканская 48, 33 кв.м., 
комната — 21 кв.м., балкон засте-
клен, пласт. окна, х/с., пласт. трубы. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Республиканская 58, 1/5, общая 
30,3 кв. м., балкон, 880 т. р., 8-905-399-
37-01 8-937-543-24-33

Республиканская 58, 1/5, общая 
площадь 35,5 кв.м., комнаты 21 кв.м., 
кухня 9 кв.м., отличный ремонт, с/узел 
совмещен, имеется балкон. Цена 1 
млн. 200 тыс.рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 58, 5/5, 36/21/9 
кв.м, окна- пластик, лоджия, торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82

Республиканская, 32,9/16/6 кв.м, 
с/т-пластик, лоджия 6 м, торг при ос-
мотре, т. 8-927-505-88-82

Республиканская, 34 31 кв.м. в 
хорошем состоянии, пластиковые ок-
на 980 тыс.руб. 8927-539-22-64

Республиканская, 48, 2/5 этаж, 
32 кв. м., квартира улучшенной пла-
нировки, балкон, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 330 тысяч рублей, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33

Республиканская, 48, 4 эт., 32 
кв.м., балкон, сан.узел совмещен, 
окна ПВХ, новая сан.техника, хоро-
шее состояние. Тел.8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Республиканская, 48, 4 этаж, 
общ пл 32 кв м, ком 21 кв м, пласти-
ковые окна, новые радиаторы, сантех-
ника, колонка, балкон 1 млн 120 тыс 
руб. фото на сайте www.stimul34.ru Т. 
8-937-732-80-87, 8-905-393-49-00

Республиканская, 58, 1 этаж, 
общ пл 35,5 кв м, комната 21,5 кухня 
9, окна пластиковые, рольставни, но-
вые трубы, новая сантехника, ремонт 
1 млн 150 тыс фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Серафимовича 1, 2-й этаж, 
32,9/17/6 кв.м, 950 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Серафимовича 1, 3-й этаж, 
32,9/17/6 кв.м, пластиковые окна, на-
тяжные потолки, встроенная кухня, 
хорошее состояние, балкон, 950 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Серафимовича 3, 4 эт., солнеч-
ная сторона, балкон отделан и засте-
клен, о/с. 1 млн 140 тыс. руб.ТОРГ., 
или обмен на 2 ком. с доплатой. т.8-
988-031-66-67 Андрей

Серафимовича 3, балкон, пла-
стиковые окна, жилая площадь 18 
кв.м. Цена: 1 180 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40;

Серафимовича 34, 1-й этаж, 12 
кв.м, можно под офис или магазин, до-
кументы готовы, переведено в нежи-
лое, 600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Серафимовича, 1 , 2 этаж, общ 
пл 32 кв м. 900 тыс руб. фото на сай-
те www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 
8-905-393-49-00

Серафимовича, комната 16 кв. 
м. на 1 этаже, окно во двор, чистая 
секция, хорошие соседи 420 т. р. 
8-937-543-24-33

Украинская 77 А, 1 эт., 34 кв. м., 
улучшенная планировка, автономное 
отопление, лоджия, не угловая, с/у со-
вмещен, пласт. окна, ламинат, не тре-
бует вложений, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Украинская 77 А, новый дом, цен-
тральное отопление. Т. 8-987-653-95-
94

Энгельса 11 А, 2 этаж, балкон, 

пластиковые трубы, новая газовая ко-
лонка. Цена: 1 180 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90, 8-961-681-74-40

Энгельса 11 В, 5 эта, балкон, об-
щая площадь 31 кв.м., частично пла-
стиковые окна. Цена: 850 000 рублей. 
Торг. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 11 Г, 5 эт. 900 тыс. руб. 
Т. 8-905-398-04-01, 8-929-787-02-60

Энгельса 13, 2 этаж, 32 кв. м., 
балкон застеклен, х/с, с/у совм., 930 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23.

Энгельса 13, 2 этаж, балкон, ком-
ната 18 кв.м. Цена: 930 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 13, 2/5, балкон, 31 кв. 
м., удовлетворительное состояние 
980 т. р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-
37-01

Энгельса 13, 2-й этаж, 32/18/6 
кв.м., балкон, 950 тыс. руб., торг, т. 
8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Энгельса 13, 5 этаж, общая пло-
щадь 31 кв.м. Цена: 880 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-
96-90 8-961-681-74-40;

Энгельса 13, 5/5, общая 32 кв. м. 
балкон, пластиковые окна, новая сан-
техника, кафель, с/у изолирован, 930 
т. р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Энгельса 14, 2 эт., 28 кв. м., не 
угловая, водонагреватель, пласт. ок-
на, балкон, х/с. Т. 8-927-508-46-44

Энгельса 14, 2 этаж, не угловая, 
кладовка, балкон, пластиковые окна. 
8-961-091-16-11.

Энгельса 14, 2-й этаж, 33,8/19/6 
кв.м., балкон во двор, 950 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-88-
82

Энгельса 14а (р-он 5 и7 школ) об-
щая 31,5 кв. м., 3/5, не угловая, бал-
кон, 1 млн. 200 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Энгельса 16 2/5, 31 кв. м. район 
5 и 7 школ, дет. сад «Аленький цвето-
чек» квартира с балконом, не угловая, 
комната 20 кв. м., пластиковые окна, 
кухня встроена, поменяна сантехника 
и проводка, сплит система, дом распо-
ложен внутри двора, спальный район, 
возможна продажа с использованием 
материнского, ипотеки, сертифика-
тов. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-937-543-24-33

Энгельса 16 а, 34кв.м., 5 эт, ком-
ната 17 кв.м., хорошее состояние., 
пластиковое окно, балкон . 1 млн 150 
тыс.руб. 8-988-031-66-67 Андрей

Энгельса 16, 2 этаж, 22 кв. м., 
балкон, с/с, с/у совм., пласт. трубы, 
730 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Энгельса 16, 2/5, балкон, не угло-
вая, общая 30 кв. м., пластиковые ок-
на, балкон отделан и застеклен, хоро-
шее состояние, 970 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

Энгельса 16, 5-й этаж, 30/18,5/6 
кв.м., балкон, 800 тыс. руб., срочно, т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 17, 31 м², 3 /5, не угло-
вая, окна пластик, балкон. Торг. При 
осмотре.8-961-091-16-11.

Энгельса 17, 5 этаж, балкон, об-
щая площадь 31 кв.м., пластиковые 
окна, счетчики водяной и газовый, 
центр, район 5 и 7 школы Цена: 810 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90, 8-961-681-74-40

Энгельса 24 (маг. Симба) 3/5, об-
щая 23 кв. м., балкон, не угловая, пла-
стиковые окна, новая сантехника, 900 
т. р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Энгельса 24, 1 эт., 24 кв. м., без 
посредником, 900 тыс. руб. срочно. Т. 
8-927-060-04-98

Энгельса 24, 2 эт., 18 кв.м., бал-
кон, новая металлическая дверь, в 
отличном состоянии., 480 тыс руб. 
Срочно. 8-988-031-66-67 Андрей

Энгельса 24, 5/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -18 кв.м., с/
узел совмещён, балкон, состояние 
удовлетворительное. Цена 890 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Энгельса д. 13, 30,5 кв.м., 5 этаж, 
центр, трубы пластиковые, счетчик, 
санузел раздельный, колонка авто-
мат, домофон. 850 тыс. руб. срочно. 
Т.: 8-904-410-03-25

Энгельса, 5 этаж, 31 кв. м., бал-
кон, х/с, новая колонка, частично но-
вые радиаторы, 830 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

А.Невского комната 16 кв.м., кап 
ремонт дома, ухоженный двор  с дет-
ской площадкой, цена 180 тыс.руб. 
торг. Можно использовать под мате-
ринский капитал. Тел. 89616720560.

Поперечная, 18 кв. м., 3 этаж, 
балкон, 1 млн. 150 тыс. руб. Тел. 
89616720560.

Оборона 44 комната 18 кв.м., иде-
альный новый ремонт, новая дверь, 
пластиковые окна, выделенна кухон-
ная зона, электро плита, встроенная 
кухня, душ.кабина, центр города, ря-
дом супермаркет, аллея с фонтаном, 
садик, школа, цена 550 тыс.руб.торг.  
Тел. 89616720560.
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
8-927-505-88-82

Коммуны 146, 1-й этаж, 
40,5/29,7/6 кв.м, пластиковые окна, 
сплит- система, с/т – пластик, хоро-
ший ремонт, спальный район, 1 млн. 
350 тыс. руб., торг уместен, т. 8-927-
505-88-82

Коммуны, (район зубной по-
ликлиники), 2/5, б/балкона, 44 кв.м., 
требует ремонта, цена 1 млн.40 тыс.
рублей., торг. содействие в получе-
нии банковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Коммуны, (рядом с техникумом) 
1-й этаж, 42,5/29,7/6 кв.м, можно под 
офис или магазин, 1 млн. 500 тыс. 
руб., торг уместен, т. 8-927-505-88-82

Коммуны, 1 этаж, 41 кв. м., комн. 
смежные, после ремонта, пласт. окна, 
х/с, 1 млн. 350 тыс. руб., торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Коммуны, 146, 1 этаж, 40 кв.м., 
комнаты смежные, сан узел совме-
щен пластик, сан техника новая, тру-
бы заменены, окна пластик, новые 
межкомнатные двери, хорошее состо-
яние, 1450 тыс.руб. Торг уместен. Тел. 
8-927-522-10-14 , 8-961-062-30-67

Коммуны, 170, 2/2, большие ком-
наты, высокие потолки, 2 балкона, 
свежий ремонт. 1 млн 700 т. р. возмо-
жен обмен с нашей доплатой на до-
бротный дом. 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Коммуны, 2-й этаж, 44/32/6 кв. 
м, с/т- пластик, 1 млн. 100 тыс. руб., 
срочно, т. 8-927-505-88-82

Ленина 177а, 2/2, 50 кв. м., лод-
жия 6 м., улучшенной планировки, 
изолированные комнаты и с/у, пласти-
ковые окна, трубы, новая колонка, 1 
млн 450 т. р., торг. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Ленина 187, 2/2, б/б, изолиро-
ванные комнаты, пластиковые окна, 
во дворе гараж, 1 млн. 200 т. р. не-

большой торг. фото на сайте www.
anstatus34. ru 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Ленина 187, 2/2, общая площадь
41 кв.м., комнаты раздельные, пла-
стиковые окна, не угловая, б/балко-
на, с/узел раздельный, состояние
нормальное. Цена 1 млн. 200 тыс.
рублей. Торг. Тел. 8-937-090-58-88;
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Ленина 187, 2-й этаж, 41,6/27/6
кв. м, пластиковые окна, с/т – пластик,
комнаты и с/у раздельные, + подвал в
доме и гараж 6*3 м, рядом с домом, 1
млн. 200 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Ленина 187В, 1 этаж, комнаты
раздельные, большая кухня, лоджия.
Цена: 1 390 000 рублей. Тел. 5-34-44
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90.

Ленина 189-Б, 1-й этаж, 48/27/8
кв. м, пластиковые окна, с/т – пла-
стик, хороший ремонт, комнаты и с/у
раздельные, лоджия 6 м - застеклена,
погреб, 1 млн. 500 тыс. руб., торг, т.
8-927-505-88-82

Некрасова 11, 1/5, ком. сов., с/у
раздельный, балкона нет. Цена 1 млн.
200 тыс. руб. Тел. 8-937-090-58-88;
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Некрасова 15, 5 эт., 44.2 кв. м.,
пласт. окна, сплит-система, с/у разд.,
ремонт, 1 млн. 150 тыс. руб. торг. Т.
8-906-173-94-98, 8-903-317-95-77

Некрасова 28, 3-й этаж,
42,7/26,8/6 кв.м, с/т – пластик, хоро-
ший ремонт, балкон застеклен и от-
делан, 1 млн. 450 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Оборона 64, 47 м², 3 этаж. 2 ком-
наты, гардеробная, стоит железная
дверь в доме, металлическая дверь в
квартиру, квартира в о/с заходи и жи-
ви, потолки натяжные, стены выров-
ненные, сантехника новая. 1 млн 380
тыс.руб 8-988-031-66-67 Андрей

Обороны 118, 3 этаж, комнаты
разд., с/у совм., х/с, балкон, 1 млн. 400
тыс. руб., торг, помощь в получении
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Обороны 130, 3 этаж, лоджия,
улучшенная планировка, кухня 10
кв.м. Цена: 1 550 000 Торг. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40;
8-904-770-96-90

Обороны 130, 3/5, общ. пл. 50,6
кв. м. улучшенной планировки, лод-
жия, изолированные комнаты и с/у,
1 млн. 550 т. р. возможен обмен на
1 — комн. кв. с доплатой. Рассмо-
трим варианты. фото на сайте www.
anstatus34. ru 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Обороны 134, 3/5, комнаты раз-
дельные, с/узел совмещён, евро ре-
монт, состояние отличное. Цена 1
млн. 500 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Обороны 38, 2 эт. все новое или
меняю на дом в черте города. Т. 8-902-
383-61-61
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
временная планировка, 1 -этаж полы 
с подогревом, центральная вода, все 
удобства, 3 млн. 600 т. р. фото на сай-
те www. anstatus34. ru 8-937-543-24-
33. 8-905-399-37-01

Народная, 50 кв. м., 2 комнаты, 
без удобств, 8 соток земли. 530 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Народная, 70 кв. м., 3 комнаты, 
без удобств, вода во дворе, 6 соток 
земли, во дворе новый гараж. 1 млн. 
550 тыс. руб., торг. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Нахимова, общая площадь 65 
кв.м., 4 комнаты, кухня 6 кв.м., фор-
сунка, все удобства, 6 сот. земли в 
собственности. Цена 1 млн. 500 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21;

Новостройка, дом, 1.5 уровня, 
140 кв. м.. в связи с переездом. Т. 
4-72-42

Новостройка, дом, 62 кв. м., кон-
диционер, все удобства, триколор ТВ, 
1 млн. 100 тыс. руб. торг. Т. 8-906-402-
82-21, 8-960-887-01-24

Новостройка, новый дом, рас-
смотрим варианты. Т. 8-906-171-68-01

Новостройка, ул. Крупская, 3 
комн., большая прихожая, 100 кв.м., 
АГВ, пласт. Окна, натяжные потолки, 
хоз-ки, 12 сот земли, 1 млн. 350 тыс. 
руб. т. 8-937-734-64-66.

Новостройка, ул. Мартовская, 
10х11 м., 4 ком., кухня, с/у, все удоб-
ства, гараж, хозпостройки, 5.5 сотки 
земли, без посредников. Т. 8-960-894-
26-58

Новостройка, ул.Стройная, в 
1,5 уровня, 1эт-5 комн., кухня, под-
вал; 2 эт-подособн.помещения, 
ванна,туалет,, все уд-ва, 200 кв.м., 
6 сот.земли, 2 млн.550 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Новый, (р-он рынка) 3 комнаты, 
кухня, веранда, пластиковые окна, во-
да в доме, участок 6 соток 1 млн. 350 
т. р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Новый, 3 комнаты, веранда, кух-
ня, вода в доме, канализация, 2 фор-
сунки, гараж, 5 сот. земли в собствен-
ности. Цена 1 млн. 250 тыс. рублей 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

О. Кошевого, 120 кв. м., х/с., боль-
шая кухня - гостиная, пласт. окна, цен-
тральный водопровод, удобства в 
доме, 6 соток земли. 1 млн. 700 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

О. Кошевого, 120 кв.м., 4 жилые 
комнаты, просторная гостиная, удоб-
ства в доме, центральный водопро-
вод, окна ПВХ, хорошее состояние, 
гараж, земельный участок 6 сот., 1 
млн. 700 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-
14 , 8-961-062-30-67

Обороны 33 А, центр, все удоб-
ства. Т. 8-904-413-84-22

Обороны, дом, 127 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, летняя кухня, 
хозпостройки, 6 соток земли. Т. 2-75-
97 (п. 18.00), 8-909-387-38-57

Ольховая 26, дом 1.5 уровня, 5 
комнат, вода, газ, отопление, хозпо-
стройки. 1 млн. 650 тыс. руб. или об-
мен на 2 ком. кв. 2-3 эт. Т. 8-904-411-
86-77

Ореховая, дом 2 уровня, 4 комна-
ты, кухня, удобства, 8 соток земли., га-
раж. Т. 8-905-334-34-48

Ореховая, часть коттеджа, 86,8 
кв.м., 2 этажа (мансарда), 2009 года 
строительства, 1 этаж: зал-15,8 кв.м., 
кухня-12,3 кв.м., сан. узел - совмещен; 
2 этаж: 3 спальни: 16,4 кв.м., 12,9 
кв.м., 8,1 кв.м; все коммуникации: цен-
тральная вода, центральная канали-
зация, обложен кирпичом, пласт. ок-
на, 4,5 соток земли в собственности, 
летняя кухня, гараж, хоз. постройки. 2 
млн. 750 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

П. Морозова (25 участок) 2 жилья 
на участке, центральный водопровод, 
дом-2 комнаты, все удобства, ремонт, 
летняя кухня 40 кв. м., с удобствами, 
АГВ, гараж на 2 машины, фото на сай-
те www. anstatus34. ru 8-937-543-24-
33. 8-905-399-37-01

П. Морозова (25 участок) дом 100 
кв. м. 4 комнаты, кухня, ванная кори-
дор, веранда, металлическая кры-
ша, душевая, горячая холодная вода, 
центральная канализация, во дво-
ре летняя кухня кирпичная и гараж, 
1 млн. 600 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-937-543-24-33

П. Морозова 9а, (25 участок) 
(кирпичный) 4 комнаты, кухня, ван-
ная, АГВ, подвал, гараж под домом, 
2 млн. 950 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

П. Морозова, Общ пл 91 кв м, 4 
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
вода в доме, 4 сотки земли в соб-
ственности, 640 тыс. руб. 8-961-091-
16-11.

Флигель, пер. Красный, 2 ком, 
кухня, газ-форсунка, летняя кухня, ба-
ня, 5 соток земли, 620 тыс. руб. 8-961-
091-16-11.

Флигель, пер. Красный, 40 кв.м., 
2 комнаты, кухня, форсунка, нормаль-
ное состояние, жилая кухня (комна-
та + кухня), вода, газ, форсунка, хоз. 
постройки, баня, зем участок 10 сот. 
в собственности, 620 тыс.руб. Тел. 
8-927-522-10-14 , 8-961-062-30-67

Флигель, пер. Российский, 10 со-
ток земли, гараж. Т. 4-24-52

Флигель, р-н 8 школы, 35 кв. м.. 
жил. кухня, баня, 8 соток земли. в соб., 
620 тыс. руб. срочно. Т. 8-909-392-40-
77

Флигель, р-н Колхозного рынка, 
въезд, гараж, хозпостройки, много 
земли или обмен (можно в районе). Т. 
8-905-336-37-86

Флигель, срочно, много земли 
ул. Народная 44, срочно, недорого, 
торг. Т. 4-18-70

Флигель, ул. Демократическая, 
40 кв.м., рубленый, шалеван шифе-
ром, 2 комнаты, кухня., кладовая, хоз.
постройки, земельный участок 9 сот., 
740 000 руб., торг. Тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-062-30-67

Флигель, ул. Коммуны 12, 2 ком-
наты, 900 тыс. руб. Т. 8-961-695-07-32

Флигель, ул. Коммуны, (центр), 
деревянный обложен кирпичом, 2 
комн., 39,6/30,1 кв.м, кухня - 9 м², вы-
сота потолков 2,20 м, отопление: газ 
котел + печь - форсунка, вода во дво-
ре - скважина, место под гараж, сарай, 
баня, 6 сот. земли в собственности, 1 
млн. 500 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Флигель, ул. Миронова 43, 6 со-
ток земли., форсунка, кухня, 1 млн. 
150 тыс. руб. Т. 8-903-316-60-30

Флигель, улица Гражданская 
(Себрово), 3 комнаты, кухня, потолки 
2.60 м, 20 соток земли. Цена: 850 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Флигель. с. Сидоры, центр, вода 
в доме, ванна, пласт. окна, сайдинг, 
металлочерепица, 720 тыс. руб. торг. 
Т. 8-929-788-69-03

Фрунзе (р-он Церкви) флигель 2 
комнаты, кухня-ванная, высокие по-
толки, канализация, газовый счетчик, 
сплит система, во дворе летняя кухня 
с газом, гараж, 1 млн. 300 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Фрунзе (угол с ул. Краснознамен-
ской) дом на 2 входа 104 кв. м., цен-
тральная вода, зем. участок 10 соток 
2 млн. 500 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Фрунзе, флигель 45 кв. м., земля 
5,5 соток, 950 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Хабаровский, (р-н 1-й уч-к), де-
ревянный, шалеван шифером, крыша 
новая, 5 комнат, 65 кв.м, частичные 
удобства в доме - ванная, сливная 
яма, отопление: котел настенный, кон-
турный, вода в доме, высота потолков 
2,4 м, окна – пластик, гараж, сарай, 6 
сот. земли, 1 млн. 200 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Харьковская (Новостройка), 3 
комнаты, общая площадь 60 кв.м., 
кухня 6 кв.м., АОГВ, вода холл/гор, 
имеется летняя кухня с баней, гараж, 
земли 5,6 соток в собственности. Це-
на 1 млн. 220 тыс. рублей. Или обмен 
на 1 ком. квартиру на 1-2 этаже. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21.

Харьковская, 67 кв.м., 3 жилые 
комнаты, кухня, удобства, место под 
мансарду, высокий цоколь, во дворе 
гараж, летняя кухня с газом, 1560 000 
руб., возможен обмен на 2-3 комнат-
ную квартиру. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Целинная (себровка) кирпичный 
дом в 2 уровня 217 кв. м., рядом шко-
ла, садик, магазины , 1 этаж: веранда, 
коридор кухня 20 кв. м., с/у, ванная, 
душевая, гараж на 2 машины, погреб, 
2 этаж: зал, 4 комнаты, коридор, ре-
монт, во дворе навес, благоустроен-
ный участок, 4 млн. 900 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Целинная 25, дом. 8-905-434-64-
06

Цементников (центральный 
въезд), 1,5 уровня, 2 этаж: 4 комнаты, 
1 этаж: большая кухня, гараж, в зале 
натяжной потолок, частично пласт. ок-
на, все удобства, центральная вода, 
центральная канализация, 10 соток 
земли, на участке гараж, баня, бесед-
ка, хоз. постройки. Остается спальный 
гарнитур. 2 млн. 800 тыс. рублей, торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
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
руб. 8-905-337-14-20.

Крылова, изолированная часть,
дом деревянный, шалеван шифером,
2 жилые комнаты, кухня, форсунка,
н/с, 740 тыс. руб., торг. Тел. 8-927-522-
10-14 , 8-961-062-30-67

Ленина, (р-н рынка), изолирован-
ная часть дома, кирпичный, 67,4/26,6
кв.м, 2 комн., + цокольный этаж 38,1
кв.м, встроенная кухня, пластиковые
окна, высота потолков 2,7 м, отопле-
ние: газ печь – форсунка, вода в доме
- скважина, удобства в доме, сливная
яма, гараж, 1,8 сот. земли в собствен-
ности, 800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82

Ленина, 1/2 дома, 67 кв.м, напро-
тив колхозного рынка, ., Газ., вода.,
скважина, удобства в доме.Пл. окна,
новая электропроводка, цокольный
этаж 38 кв.м., комната 15 кв.м, кухня
10 кв.м., потолок 2.6 м. 800 тыс.руб.
8-988-031-66-67 Андрей

Ленина, часть дома, 1 ком. , кух-
ня, высокий потолок, цокольный этаж,
удобства, газ-форсунка, х/с, гараж, 3
сотки земли, 750 тыс. руб.8-961-091-
16-11.

Мира, 1/2 дома, 3 ком., кухня, газ-
форсунка, двор отдельный, гараж, 880
тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Московская, 1/2 дома, 56 кв.м.,
3 ком., рай- он роддома., гор.вода.,
4, 5 сот.земли., гараж., пл.окна., душ.
кабина., встроенная кухня., ремонт.,
баня. 1 млн 360 тыс.руб. торг. 8-988-
031-66-67

Московская, 50 м ², 3 комнаты,
АГВ, душевая кабина, пластиковые
окна, хорошее состояние, отдельный
двор , гараж, 4 сотки земли, 1 млн. 300
тыс. руб. 8-961-091-16-11.

О. Кошевого, 1/2 дома, 2 ком.,
кухня, газ-форсунка, гараж, двор от-
дельный, 630 тыс. руб. 8-905-337-14-
20.

Отрадное, ул. Рабочая 5, 1/2 до-
ма, 3 ком., вода, газ в доме, х/с, пла-
стиковые окна, вход отдельный, 10 со-
ток земли. Т. 8-960-868-07-47

Первомайская, 1/2 дома, 3 ком.,
веранда, газ-форсунка, город. вода в
доме, заезд под авто 6 соток земли,
общий двор, удобное месторасполо-
жение, 480 тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Победителей 24, 1/2 дома и жи-
лая кухня с газом. Т. 4-11-02

Полдома, ул. Краснодонская, (р-
н Маслосырзавода), деревянный от-
делан сайдингом, 3 комн., 55/34 кв.м,
кухня - 12 м², высота потолков 2,40 м,
отопление: газ котел + печь - форсун-
ка, вода доме - скважина, удобства в
доме, хорошее состояние, во дворе
газифицированная кухня, 3 сот. зем-
ли, 1 млн. 150 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Свободы, 114, дом, общ пл 76 кв
м, 2 большие комнаты, высокие по-
толки, АГВ в доме, газовый счетчик,
скважина, сделан из шпал, обложен
кирпичем, рядом остановка автобуса
№ 4, 4 сотки земли, гараж большой с
ямой, 1 млн. руб. фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Торговая, 2 комнаты, кухня, удоб-
ства, рядом асфальт, 820 тыс. руб.
8927-539-22-64

Урожайная., 1/2 дома, 45 кв.м,
летняя кухня с газом, гараж во дворе,
рядом асфальт., рольставни, хороший
ремонт. 1 млн. 50 тыс.руб торг. Или
меняю на 1 ком кв. 1-2 этаж. т.8-988-
031-66-67 Андрей

Уфимский (25 уч.), 1/2 дома , 3
ком., кухня, удобства, агв, гор. во-
да, заезд под авто, отдельный вход,
1 млн. 190 тыс. руб. Торг. 8-961-091-
16-11.

Часть дома пер. Озёрный, дом
деревянный, обшит плоским шифе-
ром, 2 больших комнаты, кухня, боль-
шая кладовая, высота потолков 2,60,
вода в доме, паровое отопление, га-
зовый счетчик, имеется слив, земли
5 соток. Цена 820 тыс. рублей. Тел.
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62;
2-22-21.

Часть дома ул. Крупская, 2 ком.,
кухня, вода, гараж. хозпостройки, 800
тыс. руб. Т. 8-927-528-66-26

Часть дома ул. Проселочная, 2
комнаты, кухня, отдельный вход. Це-
на: 550 000 рублей. Тел. 8-904-770-
96-90

Часть дома ул. Торговая, 1 ком-
ната, кухня, 3 сотки земли. Цена: 350
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30),
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90.

Часть дома ул. Украинская 23. Т.
8-904-412-88-73

Часть дома, П. Морозова, 23 кв.
м., 520 тыс. руб., кап. ремонт, пласт.
окна, котел, станция, вход отдельный,
4 сотки земли, 550 тыс. руб. Т. 8-937-
081-81-14, 8-904-402-43-06

Часть дома, п. Реконструкция, 43
кв. м., 2 комнаты, кухня, газ, все удоб-
ства в доме, центральная вода, хо-
рошее состояние, 3 сотки земли, 350
тыс. руб, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20,
8-905-063-05-23

Часть дома, п.Отрадное, 2 комн.,
кухня, газ форсунка, без уд-, 2 сот.зем-
ли, х/с, 750 тыс.руб., Т. 8-937-734-64-
66.

Часть дома, район рынка, 25 кв.
м., пласт. окно, все удобства, вода в
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доме, 2 сотки земли. 500 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. Т. 8-929-786-85-20.

Часть дома, ул. Крупская, 2 ком-
наты, кухня, общая площадь 27 кв.м., 
пластиковые окна, вода в доме. Цена 
480 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Часть дома, ул. Ленина, 29,5 
кв.м., 2 комнаты, кухня, 2 сотки зем-
ли. 450 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Часть дома, ул. Народная, 23 кв. 
м., обшит пластиком, хорошее состоя-
ние, вода в доме, слив, форсунка, 2,5 
сотки земли, 650 тыс. руб. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Часть дома, х. Безымянка, 2 
комн., кухня, газ форсунка, 3 сот.зем-
ли, х/с, 350 тыс.руб., Т. 8-937-734-64-
66.

Часть дома, х. Большой, 54 кв. 
м., 2 раздельные комнаты, кухня, все 
удобства в доме, вода, хорошее со-
стояние, 4 сотки земли, 450 тыс. руб, 
хороший торг, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Часть дома, центр, 4 ком., удоб-
ства, пласт. окна и трубы, АОГВ, но-
вая эл. проводка, гараж, погреб, 4.5 
сотки земли., или обмен на 2 ком. кв. 2 
эт. Т. 8-927-254-93-70

Часть домовладения, ул. Про-
летарская, 3 жилые комнаты, кухня, 
удобства в доме, центральный водо-
провод, хорошее состояние, земель-
ный участок 3 сот., гараж, рядом шко-
ла и дет. сад, асфальт, 1100 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-927-522-10-14 , 8-961-062-
30-67

Чурюмова, 1/2 дома, 3 ком., кух-
ня, удобства в доме, агв, двор отдель-
ный, гараж, баня, заезд под машину, 6 
соток земли. ухоженный двор, 1 млн. 
350 тыс. руб. Торг. 8-961-091-16-11.

Элеваторская (центр города), 
полдома, 32 кв.м. высокие потолки, 
отопление-форсунка, участок 7 соток, 
900 тыс. руб. 8927-539-22-64

½ часть дома ул. Блинова, 2 ком., 
кухня, вода, слив, 7 сот., 650 тыс. руб., 
торг. Тел. 89616720560.

½ часть дома ул. Демократиче-
ская, 2 уровня, требует отделки, гараж 
на 2 авто., большой подвал, 900 тыс., 
руб. Тел. 89616720560.

½ дома ул. Виноградная ,2 комна-
ты, кухня, душевая кабина, туалет, 8 
соток земли, хорошее состояние, 850 
000 тыс. торг.  89616720560.

½ часть дома центр, 3 ком, вы-
сокие потолки, центральная вода по 
улице, хорошее состояние, во дворе 
летняя кухня с газом, большой гараж, 
900 тыс. руб., торг. Тел. 89616720560.

Московская, 3 ком., кухня, ц. 
вода, АГВ, пласт. Окна, 4 сот., хоз. 
Постр., гараж. Цена 1 млн. 300 тыс. 
руб. 89616720560.

½ часть дома Пер. Полтавский, 
2 ком., кухня, 6 сот., 750 тыс. руб. 
89616720560.

Часть дома Проселочная (Себро-
во) все новое, современное отопле-
ние, санузел раздельный - все в кафе-
ле, очень хороший ремонт, 50 кв.м., 
две большие раздельные комнаты, га-
раж. 1300 т.р. 8-904-777-95-91

Ленина, полдома+ недострой 
(можно разделить) все удобства. 1150 
т.р. (возможен обмен на 1 ком кв. + до-
плата) 8-961-091-58-37

1/2 изолированная часть дома, 
ул. Саратовская, удобства, комнаты 
раздельные, летняя кухня. т. 8-961-
091-58-37

1/2 дома ул. Урожайная, 50 кв.м., 
2 комнаты, кухня, АОГВ, вода, слив, 3 
сотки, гараж. т.8-961-091-58-37

1/2 дома ул. Одесская, вход от-
дельный, 2  комнаты 55 кв.м. АГВ, 600 
т.р.  8-961-091-58-37

1/2 ул.К.Цеткин 2 ком., кухня при-
хожая, удобства 4 сотки, во дворе 
летняя кухня отдельный вход 900 т.р. 
8-961-091-58-37

1/2 ул. 25 лет Октября9( 25 уча-
сток), 2 большие комнаты, кухня, ко-
ридор, АОГВ, вход отдельный, гараж, 
надворные посторойки, возможно под 
материнский капитал с доплатой. т. 
8-961-091-58-37

1/2 Дома ул. Колхозная, 2 комна-
ты и кухня, отопление форсунка, 40 
кв.м., частичные удобства, земли 4 
сотки, вход отдельный, возможен об-
мен на 1-ком. Квартиру. т. 8-961-091-
58-37

Железнодорожная ул., полдома 
кирпичный 480 т.р. торг 8-961-091-58-
37

Часть дома ул. Торговая, общий 
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
тыс. руб. + свет, вода, предоплата 2 
мес. Т. 8-905-337-50-34

1 ком. кв. в центре, срочно, на 
длительный срок, желательно для се-
мейных. Т. 8-902-360-63-50

1 ком. кв. ремонт, мебель, быто-
вая техника, цена 10000 + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. р-н пруда, 2 эт., без ме-
бели, для семейных на длительный 
срок, 5500 р. + коммун. услуги, сроч-
но. Т. 8-905-434-21-11

1 ком. кв. с мебелью в р-не 10 
школы. Т. 8-903-479-44-39

1 ком. кв. с мебелью ул. 2 Крас-
нознаменская 16 Б, 4 эт., на длитель-
ный срок, 5 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-927-508-94-43

1 ком. кв. ул. Обороны 134, 2 эт. Т. 
8-937-715-66-83, 8-937-557-16-94

1 ком. кв. ул. Обороны 69, без ме-
бели, 1 эт., цена 5 тыс. руб. Т. 8-904-
404-30-30 до 17.00

1 ком. кв. ул. Серафимовича ме-
бель частично. Т. 8-905-333-59-65

1/2 дома, ул. Украинская, центр, 
асфальт, вода в доме. Т. 8-905-397-

63-33
2 ком. кв. на длительный срок, ул. 

2 Краснознаменская, 5 эт. Т. 8-961-
684-92-71

2 ком. кв. с мебелью, 5 эт., ком. 
разд., балкон, с/у разд., 7 тыс. руб. + 
коммун. услуги (счетчики на газ, свет, 
воду), ул. Речная 44 Г кв. 64. Т. 8-905-
399-05-18

2 ком. кв. ул. Мичурина 6, 3 эт., ре-
монт, пласт. окна, встроенная кухня, 8 
тыс. руб. в мес. Т. 8-927-514-49-12

2 ком. кв. ул. Обороны 63, 5 эт., 
мебель, ремонт, 10 тыс. руб. Т. 8-904-
404-30-30 до 17.00

2 ком. кв. ул. Поперечная 30 «Ка-
линка» (автономное отопление) ре-
монт, мебель част. 10 тыс. руб. + ком. 
услуги, на длительный срок. Т. 8-903-
375-97-82

2 ком. кв. ул. Энгельса 21, 5 эт., 
без мебели. Т. 8-904-404-30-30 до 
17.00

2 ком. кв. цена договорная, ул. 
Пархоменко 2 кв. 7. Т. 8-937-543-89-14

3 ком. кв. с мебелью, ул. 2 Крас-
нознаменская 63 , 10 тыс. руб. + кварт. 
плата. Т. 8-960-894-66-24

3 ком. кв. ул. Коммуны 164, 1 эт., 
мебель, бытовая техника, цена 15 
тыс. руб. Т. 8-904-404-30-30 до 17.00

3 ком. кв. ул. Республиканская 42, 
2 эт., мебель, евроремонт, лоджия, це-
на 23 тыс. руб. Т. 8-904-404-30-30 до 
17.00

Дом, центр города, удобства для 
семьи без детей на длительный срок 
8-927-251-19-66

Квартира для девушек-студен-
ток. Т. 8-902-655-09-80

Комната в общежитии. Т. 8-902-
389-22-01

Комната для 2 девушек, прожива-
ние с хозяйкой. Т. 8-961-684-47-04

Комната для девушки студентки, 
проживание с хозяйкой. Т. 2-51-50

Комната для одной девушки сту-
дентки, проживание с хозяйкой. Т. 
8-904-432-83-47, 8-937-087-18-52

Кухня, жилая, со всеми удобства-
ми. Т. 8-909-379-74-89

Общежитие кв. типа, косметич. 
ремонт, мебель. Т. 8-903-371-96-45

Пущу на квартиру бесплатно че-
ловека без в/привычек, ул. Республи-
канская 28 кв. 32

Флигель для 2 студентов. Т. 
8-937-536-75-69

Флигель для 4 студентов, ул. 
Степная, АОГВ, ванна, Интернет. Т. 
8-927-506-27-89

Флигель, удобства на улице,  
мебель частично, заезд под авто. Т. 

8-961-074-50-54
Флигель, ул. Миронова, 2 ком., 

кухня, веранда, вода в доме, 4 тыс. 
руб. Т. 8-904-404-30-30 до 17.00

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
1 ком. кв., два окна на улицу 

Коммуну, хорошее проходное место, 
рядом остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или мага-
зин, собственник. Т. 8-927-517-17-81

3 ком. кв. Щорса 39, 1 эт., 60 кв. 
м., комнаты раздельные, решетки на 
окнах, + сарай с погребом около до-
ма, 1 млн. 500 тыс. руб. без торга. Т. 
8-937-088-74-98

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет,торг.точка, 
сторожка, 20 сот.земли, все в соствен-
ности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
за РОВД, здание котельной, площа-
дью 164,7 кв.м, на земельном участке 
4665 кв.м, документы готовы, земля в 
собственности, 5 млн. 600 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-м, 
за РОВД, здание склада, площадью 
129,2 кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м, с 
воротами с двух сторон, на земельном 
участке 1768 кв.м, документы готовы, 
земля в собственности, 3 млн. 600 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Две квартиры на одной площад-
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
положенные рядом. Удобное распо-
ложение, цена – приемлемая. Сдача 
в аренду возможна как полностью, так 
и по частям. Т. 8-906-405-37-77

Леваневского, магазин «Спец-
одежда» 600 р. кв. м. помещения (16 
кв. м. и 20 кв. м. ) фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Помещение под офис, 25 кв. м., 
ул. Б. Хмельницкого 1, р-н РОВД. Т. 

8-902-364-67-58 (9.00-18.00)
Сдается в аренду автомойка под 

грузовые и легковые автомобили за 
межрайгазом ул. Вишневая 86. Т. 
8-902-383-42-82

Сдается открытая площадка, 
500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57

Сдается помещение 45 кв. м., 1 
эт., ул. Республиканская 35 (ред. Но-
вого Времени), цена 500 руб./кв. м. Т. 
8-902-310-47-84

Сдается помещение 70 кв. м., 
торговая площадь 35 кв. м., ул. Торго-
вая 59 (на Колхозном рынке) Т. 8-937-
718-60-37

Сдается помещение свободного 
назначения, есть все коммуникации 
(свет 380 в.), 46 кв. м., ул. Обороны 66. 
Т. 8-902-314-45-15, 8-961-664-34-64

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., ото-
пление, круглосуточная охрана. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

Сдаются в аренду помещения 
под автосервис для грузовых и легко-
вых автомобилей за межрайгазом, ул. 
Вишневая 86. Т. 8-902-383-42-82

УСЛУГИ И 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
Бурение скважин

Бурение скважин в домах и на 
улице, под автоматические водона-
сосные станции. Пластиковая труба 
диам. 32 мм., 63 мм. 125 мм. Гаран-
тия качества 100 %. Подключение 
станций, разводка водопровода, 
сантехника. На все произведенные 
работы гарантийные документы. 
Беспроцентная рассрочка до 6 ме-
сяцев. ИП Шевченко Д. Н. Т. 8-905-
062-60-39, 8-937-545-02-20

Бурение водяных скважин (ко-
лодцев) в домах и на улице. Уста-
новка водяных станций и насосов. 
Разводка водопровода. Пластиковая 
труба д. 32, д. 63 мм. Гарантия каче-
ства. Т. 8-906-409-42-12 Василий

Бурение водяных скважин в до-
ме и на улице. Пластиковая труба д. 
63 и 100 мм. под глубинный насос. Га-
рантия качества. Т. 8-902-655-88-32

Бурение скважин в домах и на 
улицах. Диаметр 32 мм., 63 мм., 100 
мм. Разводка водопровода. Гаран-
тия, качество. Т. 8-937-729-96-99, 
8-904-430-77-70

Бурение водяных скважин в до-
мах и на улицах, пластиковая тру-
ба диам.63 мм.; 100 м. под погруж-
ной насос. Аккуратно и с гарантией. 
Т. 8-905-483-75-63, 8-929-786-56-85 
Саможеев А.В.

Строительно-
отделочные работы

Все виды отделочных работ: 
от мелкого ремонта до отделки под 
ключ. Установка дверей и откосов. 
Услуги электрика, сантехника. Т. 
8-906-166-50-21

Все виды работ: кладка бло-
ков, стояки, штукатурка, шпаклев-
ка, брусчатка, кафель, земляные 
работы. Демонтаж, заливка бетона. 
Самые низкие цены. Т. 8-937-742-
29-43, 8-909-389-45-23, 8-906-174-
54-65, 8-917-722-09-28

Кровельные работы. Отдел-
ка домов, фронтонов. Монтаж во-
досточных систем. Откосы. Замер, 
расчет, доставка. Т. 8-927-522-66-26, 
8-906-174-14-88

Металлические пластиковые 
откосы. Разнообразная цветовая 
палитра любой сложности. Полное 
утепление оконного проема. Гаран-
тия качества. Т. 8-937-530-55-07 
Александр

Строительные работы: кир-
пичная кладка, блоков, штукатурка, 
кровельные работы (металлочере-
пица и другие материалы), сайдинг, 
отделка (гипсокартон, обои, покра-
ска) полы, потолки, плитка и брус-
чатка. Земляные работы, заливка 
фундамента. Бетонно-заливные ра-
боты. Демонтаж. Сварочные рабо-
ты. Быстро и качественно. Т. 8-905-
338-90-91

Услуги строительные: кирпич-
ная кладка, блоков, штукатурка, кро-
вельные работы (металлочерепица 
и другие материалы), сайдинг, от-
делка (гипсокартон, обои, покраска) 
полы, потолки, плитка и брусчатка. 
Земляные работы, заливка фунда-
мента. Бетонно-заливные работы. 
Демонтаж. Сварочные работы. Бы-
стро и качественно. Т. 8-905-483-
70-83

Все виды отделочных работ, 
сайдинг, пластик, МДФ, гипсокартон, 
установка дверей, отделка откосов, 
монтаж водопровода, установка во-
дяных станций и многое другое.Вы-
езд в район. Т. 8-905-062-66-36

Отделка квартир под ключ, сай-
динг, отделка откосов. Т. 8-909-385-
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